0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 2 c 8 5

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» Почтовый адрес: 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь-4

Место нахождения: 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь-4

ОГРН: 1025405624430

ИНН: 5448100656

s7@s7.ru

www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Дмитрук Е.С.

Сертификат: 00AF63E07AC40CC780E711511FBA1A6067

Действителен: с 12.04.2017 по 12.04.2018

Исх. № 0900024280522c85       На №

от «   23    »            Мая      2017 г.  от «     »                   2017 г.

О порядке внесения элемента SSR DOCS в бронирования,

созданные в GDS на рейсы ПАО «Авиакомпания «Сибирь»

Агентам, работающим

 в GDS, отличных от АСБ Gabriel

Уважаемые коллеги!

 Напоминаем, что при работе с бронированиями,  созданными в GDS на рейсы ПАО

«Авиакомпания «Сибирь» (далее Перевозчик), необходимо соблюдать следующий порядок

работы:

 в случае аннулирования брони Перевозчиком или агентом, восстановление брони
запрещено. Если агент восстанавливает бронь, то необходимо повторное внесение
элемента SSR DOCS в бронирование;

 в случае проведения перебронирования в PNR, элемент SSR DOCS вносится
повторно;

 если в бронирование со стороны Перевозчика был добавлен элемент:

SSR OTHS 1A .PLS ADV SSR DOCS OTHERWISE ADM WILL BE ISSUED,

то агенту необходимо повторно внести элемент SSR DOCS в PNR, даже в тех случаях,
если DOCS уже были внесены;

 в случае корректировки паспортных данных,  внесение изменений производится
каждой транзакцией отдельно:

 удаление первоначального элемента SSR DOCS;
 закрепление изменения в брони;
 внесение корректного элемента SSR DOCS в бронирование.

0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 2 c 8 5

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Дмитрук Е.С.

Сертификат: 00AF63E07AC40CC780E711511FBA1A6067

Действителен: с 12.04.2017 по 12.04.2018

  По вопросам работы в GDS консультации можно получить в службах поддержки
соответствующих GDS.

  О требованиях Перевозчика к внесению паспортных данных консультации можно получить
в Отделе Технологий и Обучения по электронной почте tech@s7.ru или по телефонам: 8-800-
200-88-86 (звонок по РФ бесплатный), +7 (383)222-31-35.

С уважением,

ПАО «Авиакомпания «Сибирь»                 Подписано ЭП                                      Е.С.Дмитрук

Исполнитель: ОРП

Email:  expert.orp@s7.ru